
                             平成 25年 12月 10日 

 

 

高速バス「盛岡・仙台線（アーバン号）」運賃改定のお知らせ 

 

 

岩手県北自動車株式会社 

 

 

 いつもご利用いただきましてありがとうございます。 

 高速バス「盛岡・仙台線（アーバン号）」は平成元年 9月に運行を開始以来、東北地方の

交通の要所である仙台と盛岡両地点間を結ぶアクセスバスとして、数多くのお客様にご愛

顧いただいております。この間、運賃を据え置いてまいりましたが、安全に対する投資等、

種々のコスト増加があることから、下記のとおり運賃を改定させていただきます。ご理解の

程お願い申し上げます。 

 今後とも、安全運行、快適なサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧い

ただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

1 改定内容 

区間 片道運賃 回数券（2枚つづり） 

盛岡バスセンター・盛岡駅西口～ 

      広瀬通一番町・仙台駅前 

大人 2,980円 

小児 1,490円 

大人 5,200円 

（小児設定はなし） 

 

2 改定日 

  平成 25年 12月 20日 

 

3 その他 

 ・改定日以前に購入の乗車券は、有効期限内であればそのままご利用いただけます。 

 ・現在盛岡５：４５発の便で実施しております回数券の車内発売につきましては、各乗り

場の発売体制（自動販売機）が整ったことから、改正日より休止させて頂きます。 

 


